

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	SOPORTE-INF RAD	6256	6256
1	PZA	FAROS DE NIEBLA - KIT	2323.11	2323.11
1	PZA	TANQUE-COMPENSADOR RAD	627	627
1	PZA	TAPON FILTRO ACEITE	175.12	175.12
4	PZA	RESORTE-RET PASTILLA FRN DISCO DLNT	26.98	107.92
8	PZA	SENSOR-IND PRES LLANTA	372	2976
1	PZA	BALERO MAZA RUEDA TRASERA	74.2	74.2
4	PZA	VALVULA PRESION DE AIRE.	27	108
1	PZA	CONJUNTO-INST	4560.67	4560.67
1	PZA	SENSOR-OX CALNT(POSN 2)	857.62	857.62
1	PZA	RETEN,MOLDURA DEFENSA	58	58
1	PZA	GOLPEADOR,	163	163
1	PZA	DEPURADOR-AIRE	261.55	261.55
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	855.38	855.38
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1215.36	1215.36
2	PZA	BALERO,MAZA DELANTERA	556.5	1113
5	PZA	JUNTA,VALVULA EGR	52.76	263.8
1	PZA	JUNTA,TUBO VALVULA EGR.	21.33	21.33
4	PZA	SELLO,INT.,DE ACEITE,MAZA DEL.	39.88	159.52
1	PZA	MOLDURA,CRISTAL DEL., PUERTA DEL.,IZQ.	176	176
1	PZA	JUEGO DE BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE	367.07	367.07
1	PZA	JUEGO DE BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE	451.26	451.26
1	PZA	MÉNSULA, SOPORTE SALPICADERO DE LA DEFEN	179	179
1	PZA	AISLADOR, BISEL DEL CILINDRO DE CERRADUR	51	51
1	PZA	AMORTIGUADOR, GRADA DEL SALPI	1658	1658
1	PZA	BTC-FAJA- P/CHQ TR	8596	8596
1	PZA	LUZ-TRASERA	1476	1476
1	PZA	RELLENO,PNL EXT LADO CARRO CER	578	578
1	PZA	COMPUERTA, LEVADIZA	13720	13720
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ TR	8991	8991
1	PZA	VALVULA PRESION DE AIRE.	27	27
1	PZA	CUBIERTA	1953.76	1953.76
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	218	218
1	PZA	RUEDA-15X6	1530	1530
1	PZA	CUBIERTA-AJST RDA	554	554
1	PZA	PANEL-EXT P/LAT TR	528	528
1	PZA	MOLDURA-LADO INF P/L TR	140	140
1	PZA	MOLDURA-LADO INF P/L TR	428	428
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	606	606
1	PZA	"VENTANA,P/LAT DLNT"	894	894
1	PZA	MOLDURA-TR PNL BALCN	437	437
1	PZA	MOLDURA-LADO INF P/L DLNT	417	417
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2161	2161
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	6743	6743
1	PZA	MOLDURA-AB RDA TR	185	185
1	PZA	MOLDURA-PNL BALCN	2567	2567

1	PZA	"CINTA,ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT"	123	123
1	PZA	"CINTA, ADORNO DELANTERO DEL MARCO DE LA	99	99
1	PZA	CUBIERTA-	205.42	205.42
1	PZA	FASCIA ASM-RR BPR	2431	2431
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	74	74
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2133	2133
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	117	117
1	PZA	COVER-FRT FOG LP	137	137
1	PZA	MOLDURA,LADO INF P/L DLNT	1435	1435
1	PZA	MOLDURA,LADO INF P/L TR	801	801
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal **\$85364.09**
+IVA (16%) **\$11961.48**
TOTAL **\$86720.74**

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE CON 74/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-04-01T00:15:43
 SELLO:
 cXQNuJNB7OtpqjDz0fAVhvmA9ID1FsTHn3Tj4y7V6ahM6mOgf7oQI777ZGuLJ8Og9MoYbT2gcds6qF8FSqIA8JKFJ3zb9CUKnZIs30msJxDHCoc3OLWvevoNHZT2Y0bC5wQ56pxOki0JgV3yQcxNmtPj+TDb86Hu9ze74XZNymY=
 SELLO SAT:
 JHtTBHrTSDxjhWXVhlgxHPVql8v8ULrvZf7kiVuuqAmBKwWQgOZqsdGqfkDIs03TYCO/IgEVcfPlu+1e8rePQDtrtR8eDeBNOZyIBmRGzbaTAhI3YAbAepgRSvzBRq+yrubvWbHZneUPLhFvnXWtVkbkPOgAhS0/4iASntfn9s=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|83413600-20F4-46C1-93EF-23BBF13681C5|2016-04-01T00:15:43|cXQNuJNB7OtpqjDz0fAVhvmA9ID1FsTHn3Tj4y7V6ahM6mOgf7oQI777ZGuLJ8Og9MoYbT2gcds6qF8FSqIA8JKFJ3zb9CUKnZIs30msJxDHCoc3OLWvevoNHZT2Y0bC5wQ56pxOki0JgV3yQcxNmtPj+TDb86Hu9ze74XZNymY=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI